OFÍCIO VEREADOR n° 82/2017
São Roque, 10 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar a realização dos serviços de operação “tapa buracos” na interseção da Avenida Jabuticabal com a Avenida Prefeito Bernardino de Lucca, localizada no Bairro Jardim Marieta.

Justifico o presente pedido em face de este Vereador ter sido procurado pelos moradores do Bairro que reclamaram dos buracos existentes no local, o que coloca em risco de acidentes os munícipes que transitam pelas vias em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/01/2017 - 17:33:19 00220/2017
/sjbv